Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ОЙСХАРСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА»

ГУДЕРМЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(МБОУ «Ойсхарская основная школа» Гудермесского муниципального района)

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран хьукмат

«ОЙСХАРАРА КОЬРТА ШКОЛА»

ГУЬМСАН МУНИЦИПАЛЬНИ К1ОШТАН

(МБЮХЬ «Ойсхарара коьрта школа» Гуьмсан муниципальни к1оштан)

                                                  ПРИКАЗ

         31.08.2022г.                             п. Ойсхар                                           № 63

  О создании Общественного совета по питанию  в 2022 - 2023 учебном году

С целью строгого выполнения санитарно - эпидемиологических норм при

организации питания учащихся в 2022-2023 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Общественный совет в следующем составе:

     1. Алхазова А.А.  -  председатель Совета, директор школы.

     2. Цухаева З.Х.- заместитель председателя, соц.педагог,   ответственная за

организацию питания в школе.

     3.Давлетукаев Х.А.- член Общественного совета школы, родитель.

     4.Умаева Х.А.- повар школьной столовой.

     5.Межидова А.Р.- учитель начальных классов.

     6.Бисултанова  Лузана- член ученического самоуправления.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                         А.А.Алхазова

С приказом ознакомлены и согласны:                           Цухаева З.Х.

                                                                                           Давлетукаев Х.А.

                                                                                           Умаева Х.А.

		2022-09-30T18:51:33+0300
	Алхазова Айза Абдулгапуровна